

ORG.1431.43.2020

Wnioskodawca :

e-mail:

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 24 czerwca 2020r. (data wpływu do UG) informuję, iż odnośnie:

1. **pytanie** - pkt nr 1: państwa Gmina ma podpisaną umowę na rok 2020 z firmą Dworakowski Zygmunt i Dworakowska Jadwiga Grażyna lub Spółka Cywilna w/w osób. Od jakiego roku wcześniej? Prosimy o kopie umów zawartych z w/w firmą.  
**odpowiedź:** tak - zał. nr 15 oraz zał. Nr 1
2. **pytanie** - pkt nr 2: czy Państwa Gmina posiada dane osób, które adoptowały zwierzęta (odłowione z terenu Waszej Gminy) ze schroniska w Radysach?  
**odpowiedź:** załącznik nr 10 ( e - mail z dnia 15.11.2019r.) – pkt. 9 d. Od dnia 15 listopada 2019 roku schronisko nie informowało o adopcji zwierząt przekazanych przez Gmnę Nurzec-Stacja.
3. **pytanie** - pkt nr 3: czy Państwa Gmina kontroluje losy zwierząt oddanych z Waszego terenu do schroniska w Radysach? Jeśli tak, prosimy o informacje, w jaki sposób.  
**odpowiedź:** nie
4. **pytanie** - pkt nr 4: czy Wasza Gmina sprawdzała autentyczność adopcji wykazywanych przez właścicieli schroniska? Jeśli tak, to w jaki sposób?  
**odpowiedź:** nie
5. **pytanie** - pkt nr 5: prosimy o kopię aktualnej umowy/aktualnych umów, jaka obowiązuje z lekarzem weterynarii/ lekarzami weterynarii, który/którzy świadczy/świadczą usługi w schronisku.  
**odpowiedź:** załącznik nr 10 ( e - mail z dnia 15.11.2019r.) – pkt. 1
6. **pytanie** - pkt nr 6: prosimy o informację, czy Gmina posiada wiedzę na temat źródła pochodzenia karmy, która podawana jest zwierzętom odłowionym, a następnie dostarczoną z terenu Waszej Gminy do schroniska za okres od 1.01.2016 roku do 30.04.2020r.
  - a) jakie rodzaje karmę zakupuje schronisko? Cena za 1 kg karmy suchej/ mokrej, odpadów mięsnych nabywanych w zakładach uboju zwierząt gospodarskich? Prosimy o przedstawienie kilku faktur za zakup karmy w minionych latach.**odpowiedź:** załącznik nr 10 ( e - mail z dnia 15.11.2019r.) – pkt. 2. Od dnia 15 listopada 2019 roku schronisko nie informowało Gminy w zakresie ewentualnych zmian w przedmiotowej zakresie.
7. **pytanie** - pkt nr 7: prosimy o kopie dokumentów za okres od 1.01.2016 roku do dnia 30.04.2020r. potwierdzających leczenie zwierząt oddanych z terenu Waszej Gminy do schroniska.  
**odpowiedź:** załącznik nr 10 ( e - mail z dnia 15.11.2019r.) – pkt. 4. - od dnia 11 listopada do dnia 30.04.2020 Gmina nie posiada wiedzy na temat tej dokumentacji – nie została ona przesłana przez schronisko.
8. **pytanie** - pkt nr 8: prosimy o potwierdzenia przyjęcia zwierząt odłowionych z terenu Waszej gminy za okres od 1.01.2016 roku do dnia 30.04.2020r. przez schronisko. (Protokoły odłowień)  
**odpowiedź:** załącznik nr 11 i 13.
9. **pytanie** - pkt nr 9: prosimy o przesłanie:
  - a) fotokopii wszystkich zwierząt (PSY DOROSŁE, SZCZENIĘTA I KOTY!!!) odłowionych z terenu Waszej Gminy i przyjętych do schroniska w latach od

1.01.2016r. do dnia 30.04.2020r. Jeżeli Gmina nie posiada wszystkich zdjęć, prosimy o zdjęcia zwierząt aktualnie przebywających w schronisku

b) podanie nr kojców

c) podanie nr ewidencyjnych

d) podanie nr chipów. Czy chipy zostały wprowadzone do Międzynarodowej Bazy Danych Safe Animal?

**odpowiedź:** lit a - załącznik nr 12, lit b, c – załącznik nr 10 – pkt 5 Od dnia 15 listopada 2019 roku Gmina nie dysponuje przedmiotowymi informacjami ( pkt. a,b,c,i d) – nie zostały udostępnione przez schronisko.

10. **pytanie** - pkt nr 10: prosimy o informację, w jaki sposób Gmina promuje swoje zwierzęta, aby szybciej znalazły domy i w ten sposób, aby się zmniejszyły wydatki gminne na bezdomne zwierzęta.

**odpowiedź:** promocją i poszukiwaniem nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt, według założeń wynikających z przyjętego przez Radę Gminy Nurzec-Stacja programem opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie

Gminy Nurzec-Stacja w 2019 roku realizują organizacje pozarządowe prowadzące działania w tym zakresie. Ze strony których do dnia dzisiejszego nie było zainteresowania. Schronisko w ramach zawartej umowy - strona internetowa OLX:

[//www.olx.pl/zwierzeta/psy/psy-ze-schronisk/radysy/](http://www.olx.pl/zwierzeta/psy/psy-ze-schronisk/radysy/)

oraz Gmina publikując informacje o adopcji odłowionych zwierząt na tablicy i stronie internetowej Urzędu Gminy Nurzec-Stacja (po ich otrzymaniu) – o czym informowaliśmy.

11. **pytanie** - pkt nr 11: czy Gmina posiada informację na temat wolontariatu w schronisku? Jeśli tak, prosimy o szczegółowe informacje. Jeśli wolontariat nie istnieje, to w jaki sposób dba się o kondycję zwierząt (wyprowadzanie na spacer i socjalizacja psów).

**odpowiedź:** załącznik nr 10 ( e - mail z dnia 15.11.2019r.) – pkt. 7.

12. **pytanie** - pkt nr 12 : prosimy o kopie umów na odławianie zwierząt z terenu Waszej Gminy za okres od 1.01.2016 roku do dnia 30.04.2020r.

a) Ile zwierząt zostało odłowionych z terenu Waszej Gminy za okres od 1.01.2016r. do dnia 30.04.2020r.?

**odpowiedź:** zał. Nr 1 i 15.

Do dnia 30.04.2020r. z terenu Gminy Nurzec-Stacja zostało odłowionych bezpańskich psów. - tabela: ewidencja (liczba) psów i kotów odłowionych na terenie Gminy Nurzec-Stacja na dzień 31 grudzień 2019 roku i 30 kwietnia 2020 roku.

tabela

L. P.	Stan - ewidencja na dzień	koty	psy	uwagi
1	do: 31 grudnia 2019 roku	-	13	na terenie gminy nie były odławiane bezdomne i bezpańskie koty – od mieszkańców Gminy Nurzec-Stacja nie było zgłoszeń w przedmiotowej sprawie.
2	rok 2020 - włącznie: do 30 kwietnia	-	2	j.w.

13. **pytanie** - pkt nr 13 : prosimy o kopię dokumentów dotyczących sterylizacji/kastracji oraz czipowania zwierząt odłowionych z terenu Waszej Gminy za okres od 1.01.2016 roku do dnia 30.04.2020r.  
**Odpowiedź:** gmina nie posiada dokumentacji dotyczącej sterylizacji i kastracji zwierząt przebywających w schronisku za powyższy okres.
14. **pytanie** - pkt nr 14: prosimy o kopię protokołów kontroli dokonanych przez przedstawicieli Waszej Gminy w schronisku w latach od 1.01.2016 roku do dnia 30.04.2020r.  
**odpowiedź:** Gmina nie dokonywała kontroli zwierząt przebywających w schronisku.
15. **pytanie** - pkt nr 15: prosimy o kopię dokumentów przetargowych dotyczących odławiania i umieszczania zwierząt w schronisku za lata od 1.01.2016r. do dnia 30.04.2020r.  
**odpowiedź:** załącznik nr 6, 7, 8, 9 i 16 - kserokopie dokumentów przetargowych dotyczących odławiania i umieszczania zwierząt w schronisku za lata od 1.01.2016 do dnia 30.04.2020r.
16. **pytanie** - pkt nr 16: prosimy o kopię faktur obciążających budżet gminy przez podmioty świadczące usługi odławiania bezdomnych zwierząt i opieki nad nimi za okres od dnia 1.01.2016r. do dnia 30.04.2020r.  
**odpowiedź:** załącznik nr 2, 3, 4, 5,-faktury za okres od dnia 1.01.2016r. do dnia 30.09.2019r. oraz za 2020 rok.
17. **pytanie** - pkt nr 17: schronisko, do którego oddajecie zwierzęta nie jest zlokalizowane najbliżej Waszej Gminy. Prosimy o wyjaśnienie, dlaczego wybrano schronisko w Radysach oddalone o + - 200 km, uchodzące w całej Polsce za mordownię (i takim jest faktycznie), schronisko bez wolontariatu.  
a) czy jest pod nadzorem Inspekcji Weterynaryjnej? Jakiej? Siedziba.  
b) czy schronisko jest dostępne dla jak największej liczby osób zainteresowanych adopcją zwierząt, tzn. w dni powszednie - także w godzinach popołudniowych oraz w weekendy?  
c) jaki zakres zabiegów lekarsko - weterynaryjnych zapewnia schronisko?  
d) czy posiada wyszkolony personel? W jakiej liczbie?  
**Odpowiedź:** załącznik nr 10 ( e - mail z dnia 15.11.2019r.) lit a, b, c i d.
18. **pytanie** - pkt nr 18: ile zwierząt adoptowano z Waszej Gminy licząc od daty podpisania umowy ze schroniskiem w Radysach? Prosimy o przedstawienie kopii umów adopcyjnych z uwzględnieniem RODO. Dane osób adoptujących prosimy zamazać/zakleić. Pozostałe pozycje na umowach adopcyjnych powinny być widoczne.  
**Odpowiedź:** załącznik nr 10 ( e - mail z dnia 15.11.2019r.) – pkt. 10.
19. **pytanie** - pkt nr 19: Czy walka z bezdomnością na terenie Waszej Gminy przynosi efekty? Jeśli tak, to jakie? Czy wskutek działań Gminy zmniejszyła się bezdomność?  
**odpowiedź:** walka z bezdomnością na terenie Waszej Gminy nie przynosi pożądaných efektów - jest na stałym poziomie. Związane jest to z brakiem środków finansowych w budżecie Gminy na ten cel.
20. **pytanie** - pkt nr 20: czy Gmina dopłaca do sterylizacji/kastracji zwierząt właścicielskich?  
**Odpowiedź: nie**
21. **pytanie** - pkt nr 21: jeśli Gmina od kilku wydaje duże sumy dla schroniska w Radysach, czy rozważała możliwość współpracy z innymi gminami wybudowanie schroniska międzygminnego lub przytuliska?  
**Odpowiedź: nie**

Jednocześnie nadmieniam, że na powyższe pytania udzielaliśmy już odpowiedzi. Były one zawarte we wniosku o udzielenie informacji publicznej nr ORG.1431.43.2019 z dnia 9 grudnia 2019r., które zostały złożone przez ponizszych wnioskodawców:

e-mail:

wśród których była i pani. Do chwili obecnej uległa zmianie tylko liczba odłowionych i przekazanych bezpańskich psów do schroniska w związku z zawartą umową na 2020 rok. Zaś pozostałe kwestie pozostały bez zmian. Są takie same.

W związku z powyższym niniejsza odpowiedź jest udzielana bez zbędnej zwłoki. Podnoszona przez panią kwestia braku odpowiedzi na zapytanie o udzielenie informacji publicznej spowodowana była przez system ochrony poczty. Wiadomość automatycznie została przekierowana do SPAM - na co nie mieliśmy wpływu.

Załączniki:

1. Kserokopia – skany umów z lata 2016 – 2019
2. Kserokopia – skany faktur za 2016 rok
3. Kserokopia – skany faktur za 2017 rok
4. Kserokopia – skany faktur za 2018 rok
5. Kserokopia – skany faktur za 2019 rok
6. Kserokopie – skany zamówień publicznych za rok 2016
7. Kserokopie – skany zamówień publicznych za rok 2017
8. Kserokopie – skany zamówień publicznych za rok 2018
9. Kserokopie – skany zamówień publicznych za rok 2019
10. Kserokopia e - maila z dnia 15.11.2019r.
11. Kserokopie – skany protokołów przyjęcia - lata 2016 – 2019
12. Kserokopie – skany odłowionych zwierząt - lata 2016 – 2019
13. Kserokopie – skany protokołów przyjęcia w 2020 roku
14. Kserokopie – skany odłowionych zwierząt w 2020 roku
15. Kserokopia – skan umowy za 2020 rok
16. Kserokopie – skany zamówień publicznych za rok 2020
17. Kserokopia – skany faktur za 2020 rok

Informacje wytworzył:

Z up. WÓJTA  
inż. Krzysztof Popławski  
RODINSPEKTOR

Informację udostępnił:

WOJT  
Piotr Laszczuk